
 
 

Region HANÁ, z.s   IČ: 0026656426    Tel.: 585 754 622 
Náměstí T.G. Masaryka 99  E-mail: region.hana@seznam.cz    
783 44 Náměšť na Hané   

 

REGION HANÁ 

Z A P S A N Ý  S P O L E K 

 

Region HANÁ, z.s 
Náměstí T.G.Masaryka 99 

 

783 44 Náměšť na Hané 
tel.: +420 585 754 622 

region.hana@seznam.cz 

 

Plán činnosti Regionu HANÁ na rok 2017  
 

1) Dokončení procesu schvalování strategie 2014 – 2020 (strategie CLLD) 
- dokončení věcného hodnocení, finální schválení 
- příprava a schválení Interních postupů k IROP, PRV, OPZ  
 
2) Příprava a vyhlašování výzev CLLD 
- příprava a schválení výzev – 1. kolo (VI – VII/2017) 
- příprava a schválení výzev – 2. kolo (IX - X/2017) 
- konzultace přípravy projektů 
- témata: školství, chodníky, komunitní centra, zemědělské a nezemědělské podnikání, lesní technika, místa 
odpočinku, školní družiny a příměstské tábory 
 
3) Podpora činnosti MAS – MMR - CLLD 
- administrace CLLD 
- podpůrné propagační a informační akce 
- příprava na podání návazného projektu na administraci strategie (2018 – 2022) 
 
4) Příprava projektu spolupráce - PRV 
- nalezení partnerů v zahraničí 
- rozhodnutí 1 nebo 2 projekty 
- zvolení vhodného tématu (témat) 
- podání projektu 
- realizace nejdříve 2018 nebo později 
 
5) Místní akční plány rozvoje školství (MAP) 
- MAP ORP Konice – realizace projektu, dokončení 
- MAP ORP Prostějov – partnerské zapojení, spolupráce a organizace MAP na našem území 
- MAP ORP Olomouc – spolupráce se školami mimo projekt, přenos dobrých řešení ze zbývajících ORP 
- příprava MAP 2 
 
6) Animace školství – podpora přípravy šablon  
- podpora přípravy projektů šablon pro jednotlivé školy 
- podpora administrace schválených žádostí 
- vzdělávání, informovanost škol, spolupráce se specialisty 
 
7) Pomoc členům s individuálními žádostmi o dotace 
- pomoc se zpracováním jednodušších žádostí (MMR, MZe, POV…) 
- konzultace při přípravě rozsáhlejších projektů (IROP) 
 
8) Pomoc členským obcím se strategickým plánováním 
- strategické plány obcí (pro zbývající zájemce) 
- strategické plánování - sport 
 
9) Příprava vlastních projektů a podání žádostí o dotace 
- příhraniční spolupráce 
- Olomoucký kraj 

mailto:region.hana@seznam.cz
mailto:region.hana@seznam.cz


 
 

Region HANÁ, z.s   IČ: 0026656426    Tel.: 585 754 622 
Náměstí T.G. Masaryka 99  E-mail: region.hana@seznam.cz    
783 44 Náměšť na Hané   

 

REGION HANÁ 

Z A P S A N Ý  S P O L E K 

 

Region HANÁ, z.s 
Náměstí T.G.Masaryka 99 

 

783 44 Náměšť na Hané 
tel.: +420 585 754 622 

region.hana@seznam.cz 

 

 
10) Propagace Regionu HANÁ 
- aktualizace www stránek 
- facebook 
- občasník, zpravodaj 
- kalendář 
- propagační materiály „o Regionu“ 
 
11) Činnosti Pracovních skupin 
- pracovní skupiny při MAP 
- aktivizace činnosti nových, nefunkčních PS 
 
12) Aktivizovat a rozšířit členskou základnu Regionu HANÁ 
- zapojení mladých lidí, nových členů 
 
13) Různé 
- další činnosti pro rozvoj regionu dle potřeby členské základny a požadavků Rady MAS 
- hledání nových témat podpory rozvoje regionu 
- organizace „malé“ exkurze pro členy – Anglie 
- organizace exkurze pro členy – Slovensko 
- Hanácké cestovatel 2017 
- Kreativní soutěž pro děti 
 

 

 

 

 

 

mailto:region.hana@seznam.cz
mailto:region.hana@seznam.cz

